1

Av. Marechal Costa e Silva, 111. Fone: (49) 35622000 89570-000 – Pinheiro Preto – SC

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
Edital n.º 09/2019

O Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas no Edital nº 01/2019, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A homologação do resultado final do Concurso Público, sob o regime estatutário, para provimento de vagas do
seu quadro de pessoal e formação de cadastro de reserva.

OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR

Não houveram candidatos classificados.

OPERÁRIO BRAÇAL

Não houveram candidatos classificados.

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF.

041618 CARLOS MARCELO BARONI 17/05/2000 20,00 10,00 6,00 39,00 75,00 1º

038785 MAURICIO BERTHA CASAROTTO 27/04/1989 14,00 10,00 8,00 42,00 74,00 2º

038854 LEDIMARA DE LIMA 19/07/1992 18,00 8,00 6,00 39,00 71,00 3º

043415 SUELEM CHAICOSKI 05/06/1996 20,00 10,00 6,00 33,00 69,00 4º

043040 ANDERSOM ALVES DE LIMA 22/04/1986 18,00 8,00 8,00 33,00 67,00 5º

036960 SOLANGE APARECIDA ZAGO BURYK 09/09/1963 14,00 8,00 8,00 36,00 66,00 6º

043225 VANDERLEI PRADO DA SILVA 30/01/1976 18,00 10,00 8,00 30,00 66,00 7º

037867 EDUARDA PERAZZOLI 29/04/2000 18,00 4,00 6,00 36,00 64,00 8º

042072 IARA SILVANA GOMES 11/10/1964 18,00 8,00 8,00 30,00 64,00 9º

043672 THAIS MAURER DE OLIVEIRA 11/06/1990 16,00 10,00 4,00 33,00 63,00 10º

038794 REGIANE BORDIGNON FOGACA 29/04/1999 10,00 6,00 4,00 42,00 62,00 11º

043002 JULIO CESAR REISDORFER 19/04/1985 14,00 10,00 4,00 33,00 61,00 12º

043603 ALANA ZANELLA DE AGUIAR 13/11/2001 16,00 8,00 6,00 30,00 60,00 13º

AUXILIAR DE COPA E COZINHA

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF.

036848 TAYNA GABRIELLI NUNES 17/08/1998 10,00 6,00 6,00 45,00 67,00 1º

043074 ANDRESSA NEIS 07/11/1995 14,00 6,00 2,00 42,00 64,00 2º

039127 HELENA ZAGO NEIS 07/11/1969 12,00 4,00 6,00 42,00 64,00 3º

041627 MARIE ELIZABETE CHISTE 16/12/1999 20,00 6,00 8,00 30,00 64,00 4º

AUXILIAR DE ODONTÓLOGO

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF.

036841 NATALIA CRISTINA MACIEL DOS SANTOS 27/01/1995 12,00 2,00 4,00 45,00 63,00 1º

CONTROLE INTERNO

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF.

036867 DORILDO LOPES DOS SANTOS 17/12/1975 16,00 10,00 8,00 48,00 82,00 1º

036882 ANA PAULA CARDOSO 18/01/1993 18,00 4,00 6,00 45,00 73,00 2º

043438 CAMILLA RALDI GATTI 01/03/1985 16,00 8,00 8,00 33,00 65,00 3º

040888 THIAGO RODRIGUES DA SILVA 09/01/1991 20,00 10,00 4,00 27,00 61,00 4º

ENGENHEIRO CIVIL

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF.

039804 DEBORA GANASINI 08/11/1995 16,00 10,00 8,00 51,00 85,00 1º

043367 PAOLA VOLPATO 15/11/1995 18,00 10,00 8,00 45,00 81,00 2º

043646 ALANA QUAIOTTO 24/02/1995 12,00 8,00 6,00 54,00 80,00 3º

2

Av. Marechal Costa e Silva, 111. Fone: (49) 35622000 89570-000 – Pinheiro Preto – SC

043394 GIOVANO MEZAROBA 15/11/1977 16,00 10,00 4,00 48,00 78,00 4º

041561 TAINA SILVA SA BRITTO 07/10/1996 16,00 10,00 6,00 45,00 77,00 5º

038733 PAULA GABRIELA MARTINS 24/09/1985 14,00 10,00 8,00 42,00 74,00 6º

043689 ELSON WILLIAM DE MATOS 19/05/1993 20,00 10,00 8,00 36,00 74,00 7º

039808 NATALIA DA ROCHA PINTO 19/01/1996 12,00 10,00 4,00 45,00 71,00 8º

041698 RICARDO RECH 18/05/1999 14,00 8,00 6,00 42,00 70,00 9º

042776 GUILHERME PICCOLI 24/03/1994 8,00 8,00 8,00 45,00 69,00 10º

043186 SILVESTRE JOSE CURUCA VOLPATO 07/06/1996 16,00 8,00 8,00 36,00 68,00 11º

037924 FELIPE SALVADORI 23/02/1994 12,00 10,00 6,00 39,00 67,00 12º

042971 ADEMAR ROQUE PASETTI JUNIOR 25/08/1994 10,00 10,00 6,00 39,00 65,00 13º

039047 JESSICA LILL HUBNER 04/06/1996 16,00 6,00 6,00 36,00 64,00 14º

042866 RAFAEL SCORTEGAGNA 03/03/1997 12,00 8,00 6,00 36,00 62,00 15º

043774 WILLIAN GILBERTO SEIDEL 09/11/1993 12,00 10,00 2,00 36,00 60,00 16º

OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PP NF CLASSIF.

43834 JHONY DOUGLAS DA SILVA 15/08/1992 16,00 8,00 8,00 39,00 71,00 80,00 76,40 1º

MERENDEIRA

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PP NF CLASSIF.

037792 JULIA CRISTINE AMAZONAS 18/07/1985 16,00 8,00 4,00 45,00 73,00 96,50 87,10 1º

040741 ALINE BORDIGNON MARTINS 05/01/1990 18,00 4,00 6,00 45,00 73,00 96,00 86,80 2º

036928 MARIONICE FRITZEN 20/08/1973 12,00 8,00 10,00 45,00 75,00 92,50 85,50 3º

043255 SIRLEI APARECIDA RIBEIRO MUGNOL 10/06/1975 16,00 8,00 8,00 33,00 65,00 96,50 83,90 4º

Legenda:
LP         – Nota obtida em Língua Portuguesa
MAT      – Nota obtida em Matemática
CG-LEG – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação
CE        – Nota obtida em Conhecimentos específicos
PE        – Nota da Prova Escrita

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:
a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação
do resultado e classificação deste concurso, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741,
de 1.º de outubro de 2003).
b) obtiver maior pontuação em conhecimentos específicos;
c) obtiver maior pontuação em língua portuguesa;
d) obtiver maior pontuação em matemática;
e) obtiver maior pontuação em conhecimentos gerais;
f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste
subitem).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pinheiro Preto/SC, 20 de setembro de 2019.

PEDRO RABUSKE
Prefeito de Pinheiro Preto - SC